11-02-2024 03:30:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária pelo acúmulo de lixo ,que está transbordando na caçamba ,trazendo vários
transtornos aos pedestres e moradores  que precisam transitar pelo local , exalando mau cheiro .Solicito a instalação de
uma caçamba para que o lixo não fique na rua espalhados .

Atendendo aos pedidos dos moradores , solicito a instalação de mais uma caçamba no local mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-02-2021

RUA REPÚBLICA DO PIRATINI EM FRENTE AO NÚMERO, 68, MARTA HELENA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 2519/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total